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KONCEPT

SYSTEM

PODPORY PRODEJE

Prodejni pomicky budou dodavéany na zékladé dohody s jednotlivymi zakazniky.
Prodejni cena za prezentacni pomucky bude kalkulovana dle ceniku prodejnich pomicek.
Forma a vySe uhrady bude dohodnuta na zakladé prodejniho planu, jiz dosahovanych

prodejli ve vztahu k celkové cené prezentace.

UVADENE FORMATY JSOU VSECHNY V PORADI

STOJANY PANELY RUCNIi VZORKOVNIKY
Sitka x vyska x hloubka  Sitka x délka x tloustka  Sitka x délka x tloustka
v mm v mm v mm

(@ VSECHNY CENY UVEDENE V KATALOGU
JSOU BEZ DPH A MOHOU BYT V PRUBEHU ROKU MENENY.

KRABICKY
Sifrka x vySka x hloubka
v mm



C/\BB/ANI

custom made parquet

SYSTEM PODPORY PRODEJE
ZNACKY CABBANI

STOJAN CABBANI SESTAVA 2 ks, set ¢.1

Stojan Cabbani original

+ 2 stojany Shop-IN-shop, 24 jednostrannych panel(, 2 zadni ¢ela
( C-DIS-VIS-01 a C-DIS-VIS-02)

Rozmeéry sestavy:
Sitka 2 000 x vyska s ¢elem 1 920 x hloubka 900 mm

Rozmér jednoho stojanu:

Sitka 1 000 x vyska s ¢elem 1 920 x hloubka 900 mm

Rozmér panelu:

Sitka 950 x hloubka 550 mm
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Obsah stojanti — panely — set ¢. 1

Kolekce

Collection 01

Collection 01
Collection 01
Collection 01
Collection 01
Collection 01
Collection 02
Collection 02
Collection 02
Collection 02
Collection 02
Collection 02
Collection 03
Collection 03
Collection 04
Collection 04
Collection 04
Collection 04
Collection 05
Collection 05
Collection 05
Collection 05
Collection 05
Collection 05

Dle dostupnosti panelli mize byt dekor dodan v jiném tfidéni ¢i fadé

European
Essence
Littoral
Desert
Umber
Terra
Corn
Pure
Snow
Shade
Copper
Maroon
Gamay
Pinot
Muscat
Santal
Malbec
Bouchalés
Degas
Gauguin
Matisse
Chagall
Monet

Cézanne

Tridéni **

Rustic Light

Select

Select

Rustic Light

Rustic Light

Rustic Light

Rustic Light

Rustic Nature

Rustic Light

Rustic Nature

Rustic Nature

Rustic Nature

Rustic Nature

Rustic Light

Rustic Light

Rustic Nature

Rustic Light

Rustic Nature

Rustic Light / Aged
Rustic Nature / Aged
Rustic Nature / Aged
Rustic Nature / Aged
Rustic Light / Aged
Rustic Nature / Aged

—

Cena:76 800 K¢&/3 200 EUR

PREMIER 10H06
BATON-S 10H06
CHEVRON-S 10H06
DESIGNER 10H06
CHEVRON-S 14P
RISTRETTO 14P
BATON-S 14H
ELITE 14H
PREMIER 14H
PREMIER 14H
DESIGNER 14H
DESIGNER 14H
DESIGNER 14H
CORTO 14H
DESIGNER 14P
DESIGNER 14P
CHEVRON-S 14H
DESIGNER 14P
CHEVRON-S 14 P
DESIGNER 14P
ELITE 14P
DESIGNER 14P
BATON-S 14P
DESIGNER 14P

Kdod panelu

C-DIS-121RL
C-DIS-122S
C-DIS-123S
C-DIS-124RL
C-DIS-112RL
C-DIS-113RL
C-DIS-214RL
C-DIS-206RN
C-DIS-208RL
C-DIS-204RN
C-DIS-213RN
C-DIS-211RN
C-DIS-306RN
C-DIS-305RL
C-DIS-417RL
C-DIS-402RN
C-DIS-418RL
C-DIS-409RN
C-DIS-509RL/A
C-DIS-506RN/A
C-DIS-505RN/A
C-DIS-507RN/A
C-DIS-510RL/A
C-DIS-512RN/A



- SYSTEM PODPORY PRODEJE
C/\I% de’\pl\q“ ZNACKY CABBANI

Kod: STOCABSEST223CZK
STOJAN CABBANI SESTAVA 2 ks, set ¢. 2

Stojan Cabbani original
+ 2 stojany Shop-IN-shop, 24 jednostrannych panel(, 2 zadni ¢ela
( C-DIS-VIS-01 a C-DIS-VIS-02)

Rozmeéry sestavy:
Sitka 2 000 x vyska s ¢elem 1 920 x hloubka 900 mm

Rozmér jednoho stojanu:
Sitka 1 000 x vyska s ¢elem 1 920 x hloubka 900 mm

Rozmér panelu:
Sitka 950 x hloubka 550 mm

Cena: 76 800 K¢/3 200 EUR

Obsah stojanti — panely — set ¢. 2

Kolekce Tridéni ** Koéd panelu
1 Collection 01 Essence Select BATON-S 10H06 C-DIS-122S
2 Collection 01 Mineral Rustic Nature DESIGNER 14H C-DIS-115RN
3 Collection 01 Littoral Select CHEVRON-S 10H06 C-DIS-123S
4 Collection 01 Silk Rustic Light DESIGNER 14H C-DIS-114RL
5 Collection 01 Umber Rustic Light CHEVRON-S 14P C-DIS-112RL
6 Collection 01 Golden Rustic Light DESIGNER 14H C-DIS-119RL
7 Collection 02 Natural Rustic Light/Scratched ELITE 14H C-DIS-205RL/SCR
8 Collection 02 Corn Rustic Light BATON-S 14H C-DIS-214RL
9 Collection 02 Polar Rustic Light PREMIER 14H C-DIS-203RL
10  Collection 02 Copper Rustic Nature DESIGNER 14H C-DIS-213RN
11 Collection 02 Maroon Rustic Nature DESIGNER 14H C-DIS-211RN
12  Collection 03 Gamay Rustic Nature DESIGNER 14H C-DIS-306RN
13  Collection 03 Cabernet Rustic Light ELITE 14H C-DIS-304RL
14  Collection 03 Pinot Rustic Light CORTO 14H C-DIS-305RL
15 Collection 04 Chablis Rustic Nature/Aged DESIGNER 14P C-DIS-410RN/A
16  Collection 04 Sauvignon Rustic Light DESIGNER 14P C-DIS-416RL
17  Collection 04 Elixir Rustic Nature DESIGNER 14P C-DIS-407RN
18 Collection 04 Malbec Rustic Light CHEVRON-S 14H C-DIS-418RL
19 Collection 05 Degas Rustic Light/Aged CHEVRON-S 14 P C-DIS-509RL/A
20 Collection 05 Gauguin Rustic Nature/Aged DESIGNER 14P C-DIS-506RN/A
21  Collection 05 Caillebotte Rustic Nature/Aged CORTO 14H C-DIS-508RN/A
22  Collection 05 Monet Rustic Light/Aged BATON-S 14P C-DIS-510RL/A
23  Collection 05 Renoir Rustic Nature/Aged DESIGNER 14P C-DIS-511RN/A
24 Collection 05 Cézanne Rustic Nature/Aged DESIGNER 14P C-DIS-512RN/A

**  Dle dostupnosti panelt mGze byt dekor doddn v jiném tfidéni ¢i radé



C/A\BB/ANI

custom made parquet

PREHLED PANELU DO STOJANU A VZORKU

SYSTEM PODPORY PRODEJE
ZNACKY CABBANI

Roumeér panelu: Sirka 950 x hloubka 550 mm
Vzorky: A4 a Vzorky A3 dle sestavy

Pofr.

Sada Sada

" Kolekce 57 :5° Dekor Tridéni ** Rada **

1  Collection 01 European Rustic Nature ELITE 14H C-DIS-109 C-SAM-109-1  C-SAM-109-2
2 Collection 01 X European Rustic Light PREMIER 10H06  C-DIS-121 C-SAM-121-1 -

3 Collection 01 Essence  Select CORTO 14H C-DIS-120 C-SAM-120-1  C-SAM-120-2
4 Collection01 X X Essence  Select BATON-S 10H06 C-DIS-122 C-SAM-122-1 -

5  Collection 01 X Mineral Rustic Nature DESIGNER 14H C-DIS-115 C-SAM-115-1  C-SAM-115-2
6  Collection 01 Littoral Select ELITE 14H C-DIS117 C-SAM-117-1  C-SAM-117-2
7  Collecion0o1 X X  Littoral Select CHEVRON-S 10H06 C-DIS-123 C-SAM-123-1 ®

8  Collection 01 X Silk Rustic Light DESIGNER 14H C-DIS-114 C-SAM-114-1  C-SAM-114-2
9  Collection 01 Desert Rustic Light ELITE 14H C-DIS-108 C-SAM-108-1  C-SAM-108-2
10 Collection01 X Desert Rustic Light DESIGNER 10H06  C-DIS-124 C-SAM-124-1 -

11 Collection01 X X  Umber Rustic Light CHEVRON-S 14P  C-DIS-112 C-SAM-112-1 =

12 Collection01 X Terra Rustic Light RISTRETTO 14P C-DIS-113 C-SAM-113-1  C-SAM-113-2
13 Collection 01 X  Golden Rustic Light DESIGNER 14H C-DIS-119 C-SAM-119-1  C-SAM-119-2
14 Collection 02 X Natural Rustic Light/Scratched ELITE 14H C-DIS205 C-SAM-205-1  C-SAM-205-2
15 Collecton02 X X  Corn Rustic Light BATON-S 14H C-DIS-214 C-SAM-214-1* ®

16 Collection 02 X  Polar Rustic Light PREMIER 14H C-DIS203 C-SAM-203-1  C-SAM-203-2
17 Collection02 X Pure Rustic Nature ELITE 14H C-DIS-206 C-SAM-206-1  C-SAM-206-2
18 Collection02 X Snow Rustic Light PREMIER 14H C-DIS-208 C-SAM-208-1  C-SAM-208-2
19 Collection02 X Shade Rustic Nature PREMIER 14H C-DIS-204 C-SAM-204-1  C-SAM-204-2
20 Collection02 X X  Copper Rustic Nature DESIGNER 14H C-DIS213 C-SAM-213-1  C-SAM-213-2
21 Collecion02 X X  Maroon Rustic Nature DESIGNER 14H C-DIS211 C-SAM-211-1  C-SAM-211-2
22 Collection03 X X  Gamay Rustic Nature DESIGNER 14H C-DIS-306 C-SAM-306-1  C-SAM-306-2
23 Collection 03 X  Cabernet Rustic Light ELITE 14H C-DIS-304 C-SAM-304-1  C-SAM-304-2
24 collection03 X X  Pinot Rustic Light CORTO 14H C-DIS-305 C-SAM-305-1  C-SAM-305-2
25 Collection 04 X Muscat Rustic Light DESIGNER 14P C-DIS-417 C-SAM-417-1  C-SAM-417-2
26 Collection 04 X Chablis Rustic Nature/Aged DESIGNER 14P C-DIS-410 C-SAM-410-1  C-SAM-410-2
27 Collection 04 X Sauvignon Rustic Light DESIGNER 14P C-DIS-416 C-SAM-416-1  C-SAM-416-2
28 Collection 04 X Elixir Rustic Nature DESIGNER 14P C-DIS-407 C-SAM-407-1  C-SAM-407-2
29 Collection 04 X Santal Rustic Nature DESIGNER 14P C-DIS-402 C-SAM-402-1  C-SAM-402-2
30 Collection04 X X  Malbec Rustic Light CHEVRON-S 14H  C-DIS-418 C-SAM-418-1* -

31 Collection 05 X Bouchales Rustic Nature DESIGNER 14P C-DIS-409 C-SAM-409-1  C-SAM-409-2
32 Collection05 X X  Degas Rustic Light/Aged CHEVRON-S14P  C-DIS-509 C-SAM-509-1* -

33 Collection05 X X  Gauguin  Rustic Nature/Aged DESIGNER 14P C-DIS-506 C-SAM-506-1  C-SAM-506-2
34 Collection 05 X Matisse  Rustic Nature/Aged ELITE 14P C-DIS-505 C-SAM-505-1  C-SAM-505-2
35 Collection 05 X Chagall Rustic Nature/Aged DESIGNER 14P C-DIS-507 C-SAM-507-1  C-SAM-507-2
36 Collection 05 X  Caillebotte Rustic Nature/Aged CORTO 14H C-DIS-508 C-SAM-508-1  C-SAM-508-2
37 Collection0s X X  Monet Rustic Light/Aged BATON-S 14P C-DIS-510 C-SAM-510-1* -

38 Collection 05 X Renoir Rustic Nature/Aged DESIGNER 14P C-DIS-511 C-SAM-511-1  C-SAM-511-2
39 Collection0s X X  Cézanne  Rustic Nature/Aged DESIGNER 14P C-DIS-512 C-SAM-512-1  C-SAM-512-2

* Vizorové desky z dané rady nelze vyrobit na vzorku A4 nebo A3. Tyto vzorky slouZi pouze k orientacnimu vzorkovani barev.

** Dle dostupnosti panelt muze byt dekor dodan v jiném tfidéni ¢i fadé



- SYSTEM PODPORY PRODEJE
CQQ mB!\pl\q“t ZNACKY CABBANI

Kod: STOCABNADST23
PREZENTACE DEKORU A KONSTRUKCi CABANI 2023

Doplnék ke dvojici stojanli Cabbani prezentujici vSechny dekory a konstrukce podlah

Format: Sitka 1500 x vyska 110 x hloubka 300 mm
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Cena: 2614 K¢/109 EUR

Kod: C-DIS-FLO22-Cabbani Kod: CAB-PP-Prezentace2023

STOJAN CABBANI PRO UKAZKU POWERPOINT PREZENTACE CABBANI 2023
FORMATU CABBANI PRO SKOLENI cZ

Obsahuje vSechny dostupné formaty lamel Format: A4

Format: Sitka 390 x vyska 2 030 x hloubka 380 mm

C/A\BBANI

custom made parquet

DREVENE FRANCOUZSKE
PODLAHY NA ZAKAZKU

Cena: 6 000 K¢/250 EUR Cena: 0 Ké /0 EUR



SYSTEM PODPORY PRODEJE

C/\BB/ANI

custom made parquet ZNACKY CABBANI

Kod: C-BOX-01 Kod: C-BOX-02
VZORKOVY BOX CABBANI DEKORU ver. 2023 VZORKOVY BOX CABBANI DEKORU ver. 2023
kolekce 01, 02, 03 kolekce 04, 05

Obsahuje vsechny dekory kolekci 01, 02, 03 celkem 20 vzork( Obsahuje v§echny dekory kolekci 04, 05 celkem 15 vzork(

Format vzorkd: 88 x 110 x 10 mm Format vzorkd: 88 x 110 x 10 mma 176 x 110 x10 mm

Cena: 1 200 K¢/50 EUR Cena: 1 200 Kc/50 EUR

Kolekce

Dekor

Rozmér

Kéd vzorku

Kolekce

Dekor

Rozmér

Kéd vzorku
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Kolekce 01
Kolekce 01
Kolekce 01
Kolekce 01
Kolekce 01
Kolekce 01
Kolekce 01
Kolekce 01
Kolekce 01
Kolekce 02
Kolekce 02
Kolekce 02
Kolekce 02
Kolekce 02
Kolekce 02
Kolekce 02
Kolekce 02
Kolekce 03
Kolekce 03
Kolekce 03

European
Essence
Mineral
Littoral
Silk
Desert
Umber
Terra
Golden
Natural
Corn
Polar
Pure
Snow
Shade
Copper
Maroon
Gamay
Cabernet
Pinot

88 x 110 mm
88 x 110 mm
88 x 110 mm
88 x 110 mm
88 x 110 mm
88 x 110 mm
88 x 110 mm
88 x 110 mm
88 x 110 mm
88 x 110 mm
88 x 110 mm
88 x 110 mm
88 x 110 mm
88 x 110 mm
88 x 110 mm
88 x 110 mm
88 x 110 mm
88 x 110 mm
88 x 110 mm
88 x110 mm

C-SAM-109-3
C-SAM-120-3
C-SAM-115-3
C-SAM-117-3
C-SAM-114-3
C-SAM-108-3
C-SAM-112-3
C-SAM-113-3
C-SAM-119-3
C-SAM-205-3
C-SAM-214-3
C-SAM-203-3
C-SAM-206-3
C-SAM-208-3
C-SAM-204-3
C-SAM-213-3
C-SAM-211-3
C-SAM-306-3
C-SAM-304-3
C-SAM-305-3
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11
12
13
14
15

Kolekce 04
Kolekce 04
Kolekce 04
Kolekce 04
Kolekce 04
Kolekce 04
Kolekce 04
Kolekce 05
Kolekce 05
Kolekce 05
Kolekce 05
Kolekce 05
Kolekce 05
Kolekce 05
Kolekce 05

Muscat
Chablis
Sauvignon
Elixir
Santal
Malbec
Bouchalés
Degas
Gauguin
Matisse
Chagall
Caillebotte
Monet
Renoir

Cézanne

88x 110 mm
88 x 110 mm
88x 110 mm
88 x 110 mm
88x 110 mm
88x 110 mm
88x 110 mm
176 x 110 mm
176 x 110 mm
176 x 110 mm
176 x 110 mm
176 x 110 mm
176 x 110 mm
176 x 110 mm
176 x 110 mm

C-SAM-417-3
C-SAM-410-3
C-SAM-416-3
C-SAM-407-3
C-SAM-402-3
C-SAM-418-3
C-SAM-409-3
C-SAM-509-3
C-SAM-506-3
C-SAM-505-3
C-SAM-507-3
C-SAM-508-3
C-SAM-510-3
C-SAM-511-3
C-SAM-512-3



C/A\BB/ANI

custom made parquet

Kod: LDDEC02022-2-CAB

RUCNIi VZORKOVNIK SOKLOVYCH LIST
DEKORU CABBANI 16x60 CUBICA,
16x40 CUBICA (PEDROSS)

SYSTEM PODPORY PRODEJE
ZNACKY CABBANI

Kod listy

1. 1660DKNATURALE

Format: Sitka 200 x vyska 60 x hloubka 70 mm

Cena: 263 K¢/11 EUR

K6d: VZSCHHRCABBANI-NDM1
VZOREK ORIGINALNi SCHODOVE HRANY

CABBANI NDM1

T1660DKVANIGLIA
1660CDESS
1660DKBIANCO
1660DB
1660CDDE
1660DO
1660DKBRUNO
1660DKTABACCO

. 1660CDIV

. 1660CDMI

. 1660DKCOTONE

. 1660D

. 1660DKALPINO
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. 1660DKGRIGIO

—_
o

. 1660DKNERO
. 1660CDUM

. 1660CDSU

. 1660CDAN

- a a
O 0

Drevina

Naturale Oak, kartaé

Vaniglia Oak, kartac
Essence Oak
Bianco Oak, kartac
Dub bily

Desert Oak

Dub olej

Bruno Oak, kartac
Tabacco Oak, kartac¢
Ivory Oak, kartac
Milk Oak, kartac
Cotone Oak, kartac¢
Dub (European Oak)

Alpino Oak, kartac
Grigio Oak, kartac
Nero Oak, kartac

Umber Oak
Dub sukaty tmavy
Antique Oak

Koéd: VZSCHHRCABBANI-NDM2

CABBANI NDM2

Format: délka 100 mm

Cena: 130 K¢/5,50 EUR

Kod: VZCAB-12x80

VZOREK ORIGINALNi SOKLOVE LISTY

CABBANI 12x80

Vhodna pro

dekory Cabbani

European, Natural,
Gamay, Chablis,
Degas

Essence, Sauvignon
Mineral, Pure
Littoral, Polar

Silk

Desert, Caillebotte
Umber, Muscat
Terra, Copper
Golden

Corn

Snow

Shade

Maroon

Cabernet, Elixir,
Matisse

Pinot, Santal,
Chagall

Malbec, Bouchalés,
Cézanne

Gauguin

Monet

Renoir

VZOREK ORIGINALNi SCHODOVE HRANY

Format: délka 100 mm

Kod: VZCAB-12x69

Cena: 130 K¢/5,50 EUR

LISTY CABBANI 12x69

Format: délka 100 mm

Cena: 130 K¢/5,50 EUR

VZOREK BiLE PRETIRATELNE SOKLOVE

Format: délka 100 mm

Cena: 130 K¢/5,50 EUR



C/A\BB/ANI

custom made parquet

VZOREK PODLAHOVEHO PROFILU CABBANI SAMOLEPKY - TYPICKE TRIDENI SELECT,
3 IN ONE 11x47 mm RUSTIC LIGHT A RUSTIC NATURE
Format: délka 100 mm Format: 130 x 40 mm, 160 x 40 mm, 175 x 40 mm

Typické tiidéni RUSTIC LIGHT

Typické tfidéni SELECT

Typické tfidéni RUSTIC NATURE

2022 KATALOG CABBANI AJ 2023 KATALOG CABBANI AJ

Format: A4 Format: A4

ROLL UP BANNER CABBANI 2023 CZ ROLL UP BANNER CABBANI 2023 SK

Format: sitka 1 000 x vyska 2 000 x tloustka 160 mm Format: sitka 1 000 x vyska 2 000 x tloustka 160 mm

CABBANI




C/\BB/ANI

custom made parquet

PRUVODCE VYBEREM PODLAH
CABBANI 2023 CZ

Format: laminovana A4

LETAK PRUOVODCE VYBEREM PODLAH
CABBANI 2023 CZ

PRUVODCE VYBEREM PODLAH
CABBANI 2023 SK

Format: A4

CENIiK CABBANI CZK 2023

Format: laminovana A4

LETAK PROVODCE VYBEREM PODLAH
CABBANI 2023 SK

Format: A4

CABBANI

Format: A4

CENIiK CABBANI EUR 2023

Format: A4




